
 

 

 

 

 

ISC "Borgo Solestà-Cantalamessa" di Ascoli Piceno 
con corso a Indirizzo Musicale 

Via San Serafino da Montegranaro, n. 1 -  tel.0736 251408 

C.M. APIC83100B – C.F. 92053490444-  mail: apic83100b@istruzione.it  -  pec: apic83100b@pec.istruzione.it 

www.iscsolecanta.edu.it 
 
 
Prot. n. 4544 del 21/03/2022 
 
 

            -ALL’ALBO  

 

             -ATTI 
 

 

 

Oggetto:  Pubblicazione    Graduatoria   Interna    provvisoria   Personale   A T A   

                 A.S. 2022/2023. 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

      Vista l’O.M. n. 45 del 25 febbraio 2022 sulla mobilità del personale docente, educativo ed   

                 ATA per l’a.s. 2022/2023; 

 

      Visto il C.C.N.I. sulle mobilità del personale docente, educativo ed ATA della scuola   

                sottoscritto il 6 marzo 2019 per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/2020 –  

                 2020/2021 – 2021/2022; 

 

      Viste le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

 

      Vista la documentazione acquisita agli atti della scuola; 
 

 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna sul sito web della Scuola  https://iscsolecanta.edu.it/,   delle 

graduatorie interne provvisorie del personale –ATA- per l’individuazione di eventuali perdenti posto 

per l’anno scolastico 2022/2023. 

 

 
 

 
AVVERSO le presenti graduatorie è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro il 

termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’Istituto. L’istanza deve essere 

presentata in carta semplice con allegata la documentazione comprovante il motivo di ricorso. 

Le decisioni sui reclami diventano atti definitivi. In assenza di reclami il presente provvedimento 

diventa definitivo.  

 

 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Goffi 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
45

44
 -

 2
1/

03
/2

02
2 

- 
V

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA GOFFI

mailto:apic83100b@istruzione.it
http://www.iscsolecanta.edu.it/
https://iscsolecanta.edu.it/
https://iscsolecanta.edu.it/

		2022-03-21T13:54:17+0100
	ALESSANDRA GOFFI




